— 1 —

青浦区科学技术委员会文件

青科委〔2024〕38 号

关于下达 2023 年度长三角数字干线青浦区

产学研合作发展资金项目结算资金的通知

各项目承担单位：

根据《关于申报 2023 年度长三角数字干线青浦区产学研合

作发展资金项目的通知》（青科委〔2023〕24 号）及《中共青浦

区科委科协党组 2024 第 7 次会议纪要》议题六的反馈，共计 34

项 2023 年度长三角数字干线青浦区产学研合作发展资金项目通

过验收。

现对 34 个项目下达项目结算资金 179 万元，其中 119 万元

在 2024 年度“优先发展先进制造业-科技创新-科技创新”中列支，

60 万元在 2024 年度张江专项资金中列支。

— 2 —

特此通知。

附件：2023 年度长三角数字干线青浦区产学研合作发展资

金项目结算资金安排表

青浦区科学技术委员会

2024 年 9 月 18 日

青浦区科学技术委员会办公室 2024 年 9 月 18 日印发